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«16» oxta6ps 2023 roma

O0 yTBep:KIeHHH pe3yJIbTATOB TECTHPOBAHHMS

B memax nomycka CHOPTCMEHOB 10 OGHIMATHHBIX CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHHH B
cooTBeTCTBUM ¢ HopMamm, TpeOOBaHMSAMM U YCJIOBHSIMM HX BBIIOJHEHHS IO BHUIY CIIOPTA
«puUTypHOE KaTaHHMEe Ha KOHbKax» Emuoi Beepoccuiickoif CHOPTHBHOM KiaccHpUKAIHN
IIPUKA3BIBAIO:

g VYTBepIuTs pe3ynbTaThl NPHEMA YIPKHEHHH MO CKONBXKeHHIO «13» okTabps 2023
roga 8 AHO ®CO «I1Ixona ¢purypHoro xaranus bpunmanToBeii 1&m»:
1.1. YopaxHeHH: 0 CKOJIBXSHHUIO 0 3 FOHOIIECKOMY CIIOPTHBHOMY paspsmy CIAIH:

Ab3zamunosa Unapust 2017  COK «lce Dream»

Amnnpeera Bepa 2015  CIIOP KonmuuCKOTO p-Ha
AHTOHOBa AHacTacus 2015  CKOK Aiic ITpecTmxk
AnTonoBa Omus 2014  IHOK «bpunmnaHTOBBIH TEM»
Bexoxan Tes 2017  IHOK «bpumTHaHTOBEIHM JTEM»
becniaibko Mupocnasa 2017  IIOK «bpumtnaHTOBBIH TEI»
bopucosa Bacumuca 2015  CK®K "3onotoit koHEK"
Bomix Apuna 2016 IOK «bpmitraHTOBBIH JIET
BonkoBa Anna 2017  CO®K «Tempox»

Boctpukxora Beponuka 2015 I®KCwu3 Hesckoro p-Ha
BoctpuxoBa Mapuansaa 2014 IIOK «bpunnnaHTOBBIM TEI»
I'aiixoa FOmms 2015  II®K «bpumiuanToBsli 1&1»
I'epke Amuca 2016  CKO®K Aiic [Tpectmx
I'magynoBa Anna 2014 [OK «bpuituaHTOBBIM &1
I'oproroBa Buktopus 2017 COK «Ice Dreamy

I'ycapora Bacumuca 2016 M®KCu3 BO

HesaraukoBa Brnagucnasa 2012 COK «Ice Dream»

Honrosa Exareprna 2013 COK «lIce Dreamy

Veanosa Hpuna 2017 CK®K Atic IIpectmx
KpaBuyk Anexcanapa 2012 HICOK «Mackay

Kymuxosa Codus 2017 COK «Tempox

Jlomonocosa Enmzasera 2018 COK «lIce Dream»

Jlynera Codus 2015 CK®K "3onoToii konek"
Maprynuc Vibsaa 2016 COK «Tempo»

Mapxkapsa Anuca 2014  HICOK «Macka»

Maptun [lomunnka 2013 HICOK «Mackay»

MoxoBa Onpra 2016 COK «Ice Dreamy
Huxudoposa Anexcanmapa 2014 HIOK «bpuninanToBbIi TEI
IlerpoBa Mapus 2017 COK «Tempoy

Ilerpyxuna Anexcanmpa 2017 I[[OKCu3 BO

IosmaaxoBa Enwsasera 2017 COK «Ice Dream»

IIpockypuuna Ilommaa 2016 CIIOP KommuaCcKOTO p-Ha



Pomanenko Amenus
CepreeBa MapuHna
CmupHOBa AprHa
Cmonunaa Mapus
CynaxoB Kupunn
VYremena Kapuna
Xampeena Jlana
XapaumBunu AneHa
I{BeTkoBa Buxropus
IIBe1ueHKO [Inana
IOmuna Taucus

1.2. YnpaxxHeH#s 10 CKOJIBXEHUIO 110 2 IOHOIIECKOMY CIIOPTHBHOMY paspsAmy CIAu:

Apxunernxopa Enena
Axwmenosa Codust
BaiixoBa Banepus
bormanosa Apuna
Bunsne Smuaa
Bnacosa Kcenus
Bonkora YibsHa
Briconxas Anéna
Eroposa Enm3zasera
3Bsiruna Codus
WBanosa Bukropus
WrnartseBa Onbra
Wnsuaesa [lonmmaa
Knoukor Anexcannp
Kpusex Munana
Kyuaposa EBanremmna
Muponosa Hanexna
MosrganoBa Bukroprus
Omnanmuxuna Onbra
Ilepenec Ilomuna
ITotamora Taucus
Prpxxuna Anmca
CuBax Kcenus
CuzuaneBa Mapus
Tapacosa 30s
TaproBckast [TonunHa
Toncromynkas Onbra
Xmypuna Mapus
Sxoben Bappapa
Sxymesa Codus

1.3. VipaxueHus Mo CKOIBXEHHIO IO 1 IOHOIIECKOMY CIIOPTHBHOMY Pa3psIy CHATH:

boponkuna Enmzasera
Bunsae Onmna
Bmacosa Mapuka
['mrOBSIH Mepu
HoBynosa Aiira
Kysnenosa Yiesua
MaxkcumoBa AuHa
Hosukosa Kanuronuna
OnamuxuHa Anena
Capxucsan Bukropus
Cmonuna Hukoms

2016
2017
2016
2014
2017
2015
2017
2015
2015
2017
2017

2016
2013
2014
2010
2014
2013
2014
2014
2015
2014
2014
2012
2013
2016
2011
2013
2013
2015
2014
2011
2017
2015
2015
2014
2014
2013
2013
2015
2016
2015

2015
2014
2015
2013
2014
2015
2013
2015
2013
2014
2013

M@K «bpunmmanToBEI#H IEM»
COK «Ice Dream»

CILIOP KonmuHCcKOTO p-HA
IICOK «Mackay

DK «bpunnuanToBBIH JIED
CK®K Atic IIpectmx

COK «Tempo»

CK®K "3omoToii koHeK"
CK®K "3onoroii xoaex"
COK «Tempo»

[M®KCu3 Herckoro p-Ha

INOK «bpunmnanToBeIil JIET
CK®K "3omotoit koHeK"
IMOK «bpunmanToBsiil IEMY
IMICOK «Mackay

CK®K "3omoroit koHeK"
000 «XK «CKA»

IOK «bpunnuasToBsId JIETN
CKOK "3omoTtoii koHEK"
COK «Tempoy

CKOK "3omnoToi koHeK"
Cexuug «Kackam»

000 «XK «CKA»

CK®K "3omoToit koHek"
COK «Tempo»

C®OK «Ice Dream»

CKOK «®aBoput»

IMTC®K «Macka»

CK®K Aiic IIpectmx
HICOK «Macka»

IICPK «Mackay

CIIOP KonmuucKoro p-Ha
CK®K "3omoroit koHeK"
CO®K «Tempo»

CKO®K "3omoroii koHEK"
IN®K «BbpunmianToBsIi &M
HHICOK «Mackay

COK «Ice Dreamy

[N®KCu3 Hesckoro p-Ha
COK «Tempoy

CIIOP KonmuHCKOro p-Ha

I®K «BbypesecTHrK»
CK®K "3onotoit xonex'
CK®K "3omotoit koHex'
CK®K "3omotoit xonek'
CK®K «DaBoput»
[®KCu3 Hesckoro p-ua
IOK «bprimuanToBBIM &M
CKOK "3omoTol KoHEK"
MICOK «Mackay

CK®K «Dasoput»

OK «bpunmianToBEIH JIEM



VYreBckas Bepa 2015 COK «Ice Dreamy»

Yremesa Hemnu 2013 HIPK «bpunnuanToBbI I
@ensena Onecs 2012 HICOK «Macka»

Yepnskora Omus 2014 [M®KCu3 Hesckoro p-ua
Sxopenko Jluana 2015 OK «bprmnmuanTOBEIH &1

1.4. Ynpaxnaenus 1o ckomsxeruto o Il cnoptusHOMY paspsmy cnamu:

Ata Amupa 2011 CK®K "3omoroii korek"
I'paues JImutpwmii 2012 COK «Ice Dream»

J3yxaeBa Munana 2012 CK®K "3omotoit koHeK"
Hy6poBuna Anwcus 2011 COK «lIce Dream»

3unuyk EBa 2011 MCOK «Mackay

Wrnatoruy OBenuna 2011 CK®K "3omoroit koHeK"
Wturuna Beponrwuka 2012 COK «lIce Dreamy

Kapace Kcenus 2010 DK «bpunnrasToBEI IEY
MansneBa Jlapps 2012 COK «Ice Dream»
Mpernenkosa Kcenuns 2009 MICOK «Mackax»

[Tonmugera Mapesaa 2013 IMOK «bpunnunaHToBEI TED»
Ilyxmuna EnnzaBera 2010 CK®K "3omoroit koHeK"
PaxmanoBa Muana 2010 CKO®K "3omoToit koHeK"
PesenpkoBa Maiist 2013 CK®K "3omotoit korek"
Caps! Eprenwmit 2010 CK A.CmupaoBa «Macrtepy
Cemenora Exatepuna 2013 COK «lIce Dream»

Cmuprosa [lonmaa 2009 CK®K "3omotoit xoHek"
QanpKoBCcKas Arias 2010 INC®K «Macka»

Oenoposa Kcenus 2010 CK®K "3omoroii xonex"
Orynsu Apuna 2011 CK®K "3omoroit konex"

L.5. Ynpaxuenus o ckomsxeHuo 1o I cnoprusaoMy paspsy craimm:
AHoxuHa Amuca 2008 CK®K "3omotoit koHeK"
AnomkvHa AHHa 2012 MOK «bpunnranToBsiii €M
Arta Amupa 2011 CKOK "3omoToii xoHek"
benosa Annna 2013 INOK «bpunnmuanToBEIf &I
JynaeBa Anena 2010 OK «bpunnranToBEI TED
Kyxosa Jlana 2010 CK®K "3omoToit xoHex"
Kpaiinssa apes 2010 CK®K "3omotoit korek"
Kpusonocosa Slua 2011 CK®K "3omoroit koHek"
Mansnesa Exarepuna 2009 COK «lIce Dream»

ITyxmmaa Enuzasera 2010 CKO®K "3omoToit koHek"
Peiirep Mapus 2009 HICOK «Macka»

CanteixoBa Kpucruna 2012 [®KCu3 BO

CemeHnOB Anekcauap 2007 IMCOK «Macka»

ToncTeix Munana 2011 CKA

XpaMmueHKo AHApei 2014 Axanemus QUTYpHOTO KaTaHUS
Xpycranesa Bepa 2012 CKOK Aiic ITpecTmx

IMunosa Kcenust 2008 CK®K "3omoToit koHeK"

1.6. YnpaxxueHus 10 CKOIBXEHHUIO 10 | CrIopTHBHOMY pa3psily cIaim:

I'oxy6 Codrs 2010 CK®K "3omoToit xomex"
I'pebueBa AnsOuna 2011 CK®K "3omotoit korex"
JepeBsHoBa AHHa 2010 CKO®K "3omoroit xonek"
Wnpuna Banepus 2011 CK®K "3omoToii xonek"
Hebaposa Beponrnka 2010 CKO®K "3omoroii xonek"
Poman Bapgrapa 2011 CKO®K "3omoToit xoHex"
Proxora Codps 2011 CK®K "3omoToit koHex"
Cenpko Bukropus 2011 CKO®K "3omoroif konex"

Crnapmuk Ennzasera 2010 CIIOP KonmuaCcKoro p-Ha



Yr1kuna Jlonna 2008 INOK «bpuinaHTOBRIHA JTET»
OuirMoHOBa AJleKcaHpa 2011 N®KCu3 BO

ITaposa Kcenus 2011 CK®K "3omoToit xoHeK"
Onacu Bukropus 2011 [M®KCu3 BO

Konrpons 3a wHcmomHeHHEM IIpHKa3a BO3JOXKHTH Ha mpeacenarens Komrernwm cymei
Qenepanvu  QurypHoro karamus Ha KoHbkax Cankr-Ilerepbypra Buua M.B. u oTBETCTBEHHOIO
cekperaps @enepanuu QHrypHOro KaraHus Ha KoHbKax Cankr-IlerepGypra JIéskuma K.B. mo
IIPUHAIJIEKHOCTH BOIIPOCOB.

Ocrosarne — IlpoToxon npuéMma ympakHeHuH 1o ckoibxennio B AHO ®CO «Illkona ¢urypsaoro

KaTaHus bpummanToBeni 1€1» 0T «13» okTabps 2023 roga.
% N.A. Ob6pasuos

Buue-npesunent ®enepanun /




